

## **KRK Bestyrelsesmøde, d. 8. februar 2021**

**Deltagere:** Betina Svare, Evy Davidsen Rosenbjerg, Mette Rentzius Pedersen, Natasja Gürel Pedersen, Linda Jensen og Pernilla Nøhr.

**Referent:** Betina Svare.

### **1) Økonomi**

Regnskabet for 2020 er lavet færdigt og der bliver nu taget kontakt til KRKs to bilagskontrollanter, der skal gennemgå regnskabet inden generalforsamlingen.

Budgettet for 2021 er også næsten klar til fremlæggelse på den kommende generalforsamling.

Der arbejdes desuden pt. på diverse tilskudsansøgninger.

### **2) Generalforsamlingen**

Bestyrelsen arbejder på nogle vedtægtsændringer, der kan præsenteres til valg til den kommende generalforsamling.

Det er meldt ud, at årets generalforsamling skulle afholdes d. 22. februar 2021 kl. 19. Bestyrelsen vurderer dog, at det vil være bedst for klubben, hvis generalforsamlingen kan afholdes fysisk, hvilket ikke kan lade sig gøre d. 22. februar 2021 pga. coronarestriktionerne. Bestyrelsen har derfor besluttet, i første omgang, at udskyde generalforsamlingen til d. 25. marts 2021 kl. 19. Hvis det kan lade sig gøre at afholde generalforsamlingen på denne dato overholdes klubbens vedtægter. Hvis det dog fortsat ikke er muligt at holde en fysisk generalforsamling d. 25. marts 2021 kan bestyrelsen udskyde generalforsamlingen yderligere. DIF<sup>1</sup> og DRF anbefaler at generalforsamlinger udsættes til de kan afholdes fysisk på forsvarlig vis.

Bestyrelsen informerer om udskydelsen i det næst komne nyhedsbrev og orienterer ligeledes på mail til medlemmerne, hvis generalforsamlingen udskydes yderligere.

### **3) Ridebunde**

Medlemmerne giver udtryk for at være rigtig glade for at ride i det lille ridehus, hvor der er en nylagt fiber-bund. Det har dog været frostvejr siden den nye bund blev lagt og den har derfor ikke kunne få den fornødne mængde vand – så vi forventer, at den bliver endnu bedre at ride på, når vejret aftager. Dem, der harver er også glade for at køre i det lille ridehus.

Bunden i det store ridehus er blevet lidt bedre, men er stadig ikke tilfredsstillende. Bunden er især meget hård på hovslaget. Bestyrelsen tager kontakt til fonden for at finde en løsning herpå hurtigst muligt.

### **4) Saltning**

Toplaget i det lille ridehuse er blevet lidt frossent nu – der fordeles magnesium chlorid i bunden kl. 19 d. 8/2-21 i håb om, at det forbedrer dette. Der fordeles også magnesium chlorid i et område af rotunden for at se om det virker eller om bunden derude er for frossen til at det hjælper noget nu.

---

<sup>1</sup> <https://www.dif.dk/da/forening/raad-og-viden-om-idraetsudvikling/corona>

Der købes desuden noget alm. vejsalt, der fordeles i en sti fra vejen og ned til ridehusportene for at undgå at hestene glider, når de går der.

#### 5) **Ridebanebunde**

Vi er stadig meget opmærksomme på, at klubbens nuværende ridebanebunde ikke lever op til forventningerne – der arbejdes videre med fonden for at finde en løsning hertil. Næste møde i fonden er d. 1/3-21.

#### 6) **Ridehusplaner, booking og regler**

Der er meget rift om springtiderne pt. Det vedtages derfor, at bookingportalen og ridehusplanen ændres til følgende tirsdag og torsdag i det lille ridehus:

18:00-18.30: Baneopsætning.

18:30-21:30: 2 ryttere af gangen i 20 min til spring.

21:30-22:00: Banenedtagning.

Det er springrytterne selv, der skal koordinere baneopsætning og -nedtagning.

Der er også efterspørgsel på flere longetider. Det vedtages derfor, at der laves longetider i det lille ridehus tirsdag og torsdag kl. 8-10.

Vi kan desværre ikke udvide ”egen tid” i det lille ridehus lige nu, hvor bunden i det store ikke er tilfredsstillende – det vil gå for meget ud over for mange andre medlemmer.

Det slås fast, at alle bookinger max. må være 7 dage frem. Det rettes snarest i bookingportalen.

Bestyrelsen har bemærket, at nogle booker to timer til sammen hest (til alm. ridning pga. corona).

Det er ikke tilladt. Bestyrelsen har også bemærket, at nogle springer i det lille ridehus udenfor springtiderne. Det er heller ikke tilladt.

Det er blevet spurgt om der også skal være én person på jorden, når man rider over travbomme, som der skal være når man springer. For nu er det et krav ja – bestyrelsen kan ikke se, at det er forsvarligt, at man tager bomme frem og tilbage inde i ridehuset uden hjælp.

#### 7) **Medlemssystem**

Alle nuværende medlemmer fik til opgave at oprette en profil og tilmelde sig deres medlemskab/facilitetskort på den nye hjemmeside i januar 2021. Der er dog stadig mange medlemmer, der ikke har fået det på plads endnu. Betina og Mette tager kontakt til dem i uge 6 og

får det på plads og tildeler desuden de forskellige rabatordninger til fx harvepersonale, udvalgsmedlemmer osv.

#### **8) Fremvisning af medlemskab og facilitetskort**

Pr. 1/3-21 skal alle, der bruger Kongelundens Rideklub kunne fremvise deres gyldige medlemskab og facilitetskort via deres profil på den nye hjemmeside. I det næst kommende nyhedsbrev forklares hvordan man indsætter profilbillede og viser sit medlemskab og facilitetskort via sin profil.

#### **9) Andre ting, der er snakket om på mødet:**

Bestyrelsen forventer at mødes til oprydning i drivhuset d. 3/4-21.

Mette spørger fonden om forbedring af rum til materialer, så vandvognen kan flyttes og give bedre plads til opstalderne i de røde stalde.

Der laves en midlertidig reparation af barrieren i det store ridehus – senere igangsættes yderligere reparation af ridehusbarrierne.

Evy køber en ny rampe til containeren ved det lille ridehus – så den ikke er så glat.

Evy arbejder på at hænge sedler op i klubben med nogle af sikkerhedsreglerne.

Mette undersøger muligheden for, at klubbens og staldenes møddinger kan hentes af samme firma.

Der er møde i Distrikt 1 d. 9/3-21. Natasja deltager for KRK.

Bestyrelsesmøder i 2021 udvides med 3 datoer, så der ikke går så lang tid i mellem og vi forventer derfor at holde bestyrelsesmøder på følgende datoer: 22/2, 8/3, 22/3, 12/4, 3/5, 17/5, 7/6, 2/8, 6/9, 4/10, 1/11 og 6/12.